
 
Warszawa, dnia 9 listopada 2023 r. 

 

 Poz. 99 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E   

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W 1) 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw dochodzenia wierzytelności 

Skarbu Państwa z tytułu wypłaty gwarancji dla Narodowego Banku Polskiego 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1188 oraz z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 13 lutego 2023 r. w sprawie powołania Zespołu do 

spraw dochodzenia wierzytelności Skarbu Państwa z tytułu wypłaty gwarancji dla Narodowego Banku 

Polskiego (Dz. Urz. Min. Fin. poz. 14) w § 2 w ust. 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) Przewodniczący Zespołu − Angelika Morawska, pracownik Ministerstwa Finansów; 

2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu – Bartosz Drej, pracownik Ministerstwa Finansów;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów: M. Rzeczkowska 

                                            
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Finansów (Dz. U. poz. 939). 


		2023-11-09T14:14:50+0100
	Elżbieta Wojszycka




